Vvsledky Majstrovstiev Vvchodoslovenského kraja — dorast

ktoré sa uskutoc€nili v priestoroch Spojenej $koly vo Svidniku

dia 01.05.2007

Konecne poradie v kategérii dvojhra dorastencov
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Meno a priezvisko

Jakub
Michal

Milan
Peter

Jozef
Martin
Stefan
Lukas

Igor
Michal
Tomas
Jan
Matuas
Patrik
Lukas
Matus

Martin
Erik
Dominik
LCubomir
Michal
Peter
Miroslav
Oliver

Adam
Jakub
Jan
Patrik
Patrik
Silvester
Peter
Martin
Jakub

Figel
Dandar

Papcun
Sacurovsky

Simotiak
Hhruska
Estok
Krisko

Turansky
Brncal
Koval
Dzubak
Jakubcin
Kuchar
Kellner
Letanovsky

Sarissky
Siba
Sekac
Kollarc¢ik
Sabol
Kozak
Lis¢insky
Varno

Brincko
Vodila
Vavrek
Poracky
DZugan
Goldyniak
Kalapac
Vavrek
Goldyniak

Klub/ Oddiel
Lokomotiva KoSice
Lokomotiva KoSice

Vojcice
Lokomotiva KoSice

Lokomotiva Kosice
VSTK Vranov nad Topl'ou
VSTK Vranov nad Topl'ou
ZS Karpatska Svidnik

VSTK Vranov nad Topl'ou
Lokomotiva KoSice
PresSov

Geolog VTJ Roznava
VSTK Vranov nad Topl'ou
Krompachy

Spisské Vlachy

Geolog VTJ Roznava

ZS Sibirska Presov

ZS Sibirska Presov

Krompachy

ZS Sibirska Presov
Druzba Bardejov
Popro¢
Lokomotiva KoSice
Stadex KoSice

BBF Spisska Nova Ves
SK Centrum Svidnik
Lokomotiva KoSice
Popro¢
Krompachy
BBF Spisska Nova Ves
Druzba Bardejov
Lokomotiva KoSice
BBF Spisska Nova Ves

Roé¢nik

1992

1993

1991
1992

1989
1991
1991

1991

1989
1993
1990
1989
1990
1989
1990
1991

1990
1993
1991
1992
1992
1991
1991
1990

1991
1989
1991
1991
1992
1991
1989
1989
1990



Kone¢né poradie v kategoérii dvojhra dorasteniek.

Poradie

Meno a priezvisko

Marcela

Eva

Darina
Danka

Ludmila
Maria
Dominika
Michaela

Katka
Maria
Anna
Viktoéria
Andrea
Lenka
Patricia
Lucia

Jana
Zuzana
Katka
Nikola

AneZka
Paulina
Zuzana
Frederika

Zuzana

Bartokova
Jurkova

Kureckova
Toporcerova

Jurkova
Krazelova
Lackova
Galova

Biros¢ikova

Vargovcikova

Carnogurska
Vargova
Bogacikova
Pavlanska
Baloghova
Ivanova

Sonogova
Ciskova
Kendicka
CHomova
Cernicka
Srankova
Medvecova
Cernicka

Ondrejiova

klub / oddiel
Valaliky

Minovce

Sarisské Michal'any
Sari$ské Michalany

Minovce
Valaliky
Valaliky
Sarisské Michalany

Sarigské Michal’any
Sarigské Michalany
Sarigské Michal'any
Lokomotiva Kosice
Spisska Stara Ves
Letanovce
Lokomotiva KoSice
Valaliky

Junior Cana
Lokomotiva KoSice
Sarigské Michalany

Sarigské Michal'any
BBF SpiSska Nova Ves
Lokomotiva KoSice

BBF Spisska Nova Ves

BBF Spisska Nova Ves

7S Sibirska PreSov

Konecné poradie kategoria Stvorhra dorastencov.

3.-4.

3.-4.

Michal Dandéar
Jakub Figel

Peter Sacurovsky
Milan  Papcun
Lukas Kellner
Dominik Sekac
Matas Letanovsky
Jan Dzubak

Lokomotiva KoSice
Lokomotiva KoSice

Lokomotiva KoSice
Vojcice

Spisské Vlachy
Krompachy
Roznava
Roznava

Roénik
1992

1995

1989
1992

1992
1993
1992
1994

1993
1991
1994
1991
1990
1990
1993
1997

1992
1990
1993

1993
1989
1991

1991

1991

1991



5.-8 Jakub

Silvester

5.-8. Jakub
Lukas

5.-8. Lubos
Martin

5.-8. Tomas
Michal

9.-16 Adam
Erik

9.-16. Miroslav

Martin
9.-16. Jozef

Jan
9.-16 Stefan

Matus
9.-16. Igor

Martin

9.-16. Peter
Patrik
9.-16. Peter

Michal

9.-16. Patrik
Patrik

Goldyniak
Goldyniak
Vodila
Krisko
Kollar¢ik
Sarissky
Koval
Brncal

Brincko
Siba
Lis¢insky
Vavrek
Simoriak
Vavrek
Estok
Jakub¢in
Turansky
Hruska
Kozak
Poracky
Kalapac
Sabol
Kuchar
Dzugan

BBF Spisska Nova Ves
BBF Spisska Nova Ves
SK Centrum Svidnik
ZS Karpatska Svidnik
ZS Sibirska Presov
7S Sibirska Presov
Presov
Lokomotiva KoSice

BBF Spisska Nova Ves
ZS Sibirska Presov
Lokomotiva KoSice
Lokomotiva KoSice
Lokomotiva KoSice
Lokomotiva Kosice
VSTK Vranov nad Topl'ou
VSTK Vranov nad Topl'ou
VSTK Vranov nad Topl'ou
VSTK Vranov nad Topl'ou
Popro¢
Poroc
Druzba Bardejov
Druzba Bardejov
Krompachy
Krompachy

Konecné poradie Stvorhra dorasteniek

1.  Maria
Dominika

2. Ludmila
Eva

3.-4. Darina
Michaela

3.-4. Danka
Maria

5.-8. Katka
Anna
5.-8. Katka
Nikola
5.-8. Andrea
Zuzana
5.-8. Anezka
Frederika

9.-13. Jana
Zuzana

Krazelova
Lackova

Jurkova
Jurkova

Kureckova
Galova
Toporcerova
Vargovcikova

Biroséikova

Carnogurska
Kendicka
Chomova
Bogacikova
Medvecova
Cernicka
Cernicka

Sonogova
Ondrejovova

Valaliky
Valaliky

Minovce
Minovce

Sarigské Michalany
Sarisské Michal’any
Sarisské Michalany
Sarigské Michalany

Sarigské Michal'any

Sarigské Michalany
Sarigské Michal'any
Sarigské Michalany
Spisska Stara Ves

BBF Spisska Nova Ves
BBF Spisska Nova Ves
BBF Spisska Nova Ves

Junior Cana
ZS Sibirska PreSov



. Zuzana Ciskova
Patricia Baloghova
. Lenka Pavlanska

Stanislava Bereghazyova

. Viktéria  Vargova

Paulina Srankova

. Marcela Bartokova

Lucia Ivanova

Lokomotiva KoSice
Lokomotiva KoSice
Letanovce
Letanovce
Lokomotiva KoSice
Lokomotiva KoSice
Valaliky
Valaliky

Konecné poradie zmieSana Stvorhra dorastencov.

1.

3.-4.

3.-4.

5.-8.

5.-8.

5.-8.

5.-8.

9.-16.

9.-16.

9.-16.

9.-16.

17.-24.

Maria  Krazelova
Milan  Papcun

Ivjudmila Jurkova
Stefan  EStok

Michaela Galova
Peter Sacurovsky
Eva Jurkova
Matus Jakubcin

Dominika Lackova
Jakub Figel

Viktoria Vargova
Jozef Simonak
Danka  Toporcerova
LCubos  Kollarcik
Anna Carnogurské
Erik Siba

Andrea  Bogacikova
Patrik  Dzugan
Katka Kendicka
Matis  Letanovsky
Nikola Chomova
Peter Kozak
Anezka Cernicka
Igor Turansky
Maria  Vargovcikova
Martin ~ Sari$sky
Darina  Kureckova
Jakub Vodila
Zuzana  Medvecova
Adam Brincko
Patricia  Baloghova
Jan Vavrek

Jana Sonogova
Jakub  Goldyniak

Valaliky
Vojcice

Minovce

VSTK Vranov nad Topl'ou

Sari§ské Michal'any
Lokomotiva KoSice
Minovce

VSTK Vranov Nad Toplou

Valaliky
Lokomotiva KoSice
Lokomotiva KoSice
Lokomotiva KoSice
Sarisské Michalany
7S Sibirska
Sarisské Michalany
ZS Sibirska

Letanovce

Krompachy

Sarigské Michal'any
Geolég VTJ Roznava
Sarisské Michal'any
Popro¢

BBF Spisska Nova Ves

VSTK Vranov nad Topl'ou

Sarigské Michalany
ZS Sibirska Presov
Sarigské Michal'any
SK Centrum Svidnik
BBF Spisska Nova Ves
BBF Spisska Nova Ves
Lokomotiva KoSice
Lokomotiva KoSice

Junior Cana
BBF Spisska Nova Ves



17.-24

17.-24.

17.-24.

17.-24.

17.-24.

17.-24.

17.-24

Zuzana  Ciskova
Miroslav Lis¢insky
Frederika Cernické
Silvester Goldyniak

Lenka Pavlanska
Patrik Kuchar
Paulina Srankova
Martin Vavrek
Katka Biros¢ikova
Jan Dzubak

Marcela Bartokova
Martin Hruska
Lucia Ivanova
Michak Brncal

Lokomotiva KoSice
Lokomotiva KoSice
BBF Spisska Nova Ves
BBF Spisska Nova Ves
Letanovce
Krompachy
Lokomotiva KoSice
Lokomotiva KoSice
Sarigské Michalany
Geolog VTJ Roznava
Valaliky

VSTK Vranov nad Topl'ou

Valaliky
Lokomotiva KoSice



